2025 年 7 月 7 日

会員 各位

公益社団法人日本農芸化学会

授賞選考委員会

2025 年度 朝日賞候補者の本会推薦候補者について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。
適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本委員会で選考し、朝日新聞社 朝日

新聞文化財団へ推薦いたします。

対 象 者：自然科学の分野において傑出した業績をあげ、文化、社会の発展、向上に

多大な貢献をされた個人または団体

正 賞：賞牌（ブロンズ像）
副 賞：500 万円

応募方法：本会事務局表彰事業係へメールにてお申し込みください。

推薦票をお送りいたしますので、必要事項をご入力の上、本会事務局表彰事業

係へメールにて提出期限までにご提出ください。

提出期限：2025 年 7 月 25 日（金）

推薦応募先：

公益社団法人日本農芸化学会事務局 表彰事業係
E-mail：jusho@jsbba.or.jp

朝日賞に関する問い合わせ先：

朝日新聞社 朝日賞事務局

TEL：03-6304-5987